comprendront notamment :  

a) La déclaration d’intention de soumissionner timbrée, signée et datée ;  

b) La caution de soumission acquittée à la main (suivant modèle joint) et 

timbrée, d’un 

montant de 1 000 000 (un million) FCFA pour le lot 1 ;  1  783 503 (un million sept cent 

quatre-vingt-trois mille cinq cent trois) FCFA pour le lot 2 ; 1 616 648 (un million six 

cent seize mille six cent quarante-huit) FCFA pour le lot 3, accompagné d’un récépissé 
délivré par la CDEC et d’une durée de validité de cent vingt (120) jours au-delà de la date 
de validité des offres, établi par une banque de premier ordre ou un or ganisme financier de 
première catégorie habilité par le Ministre en charge des Finances du Cameroun pour émettre